qualidade  e  segurança  conforme  as  normas
brasileiras  de  regulamentação.  Garantia  mínima de
12  meses,  com  assistência  técnica  disponível  e
atendimento conforme as normas do INMETRO.

Und. 1 ATLAS R$ 749,00 R$ 749,00 

VALOR GLOBAL R$ 749,00

VALOR: R$ 8.472,00 (Oito mil, quatrocentos e setenta e dois reais).
PRAZO: 12 (doze) meses 
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA: As  despesas  decorrentes  do  presente  procedimento
serão acobertadas pela(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s): 
Órgão/Unidade: 12.01

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade